Российская Федерация

Городищенский сельский Совет народных депутатов
Брянской области  Погарского района

РЕШЕНИЕ

от  29  марта  2019 года  №168
с.Городище

О  внесении изменений и дополнений

в решение Городищенского сельского

 Совета народных депутатов  от

28 декабря  2018 года № 164 «О бюджете

муниципального образования

«Городищенское сельское поселение

Погарского района Брянской области
на 2019 год и плановый период 2020 и
2021 годов»

 Рассмотрев предложения Городищенской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в решение Городищенского сельского  Совета народных депутатов  от 28 декабря  2018 года № 164 «О бюджете муниципального образования «Городищенское сельское поселение Погарского района Брянской области» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения от 28.02.2019 года № 165) в  целях приведения бюджета муниципального образования «Городищенское сельское поселение Погарского района Брянской области» на 2019 год  в соответствии с действующим законодательством, Городищенский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ внести в решение следующие изменения:
        1.В пункте 1, в абзаце 2  сумму «3 199 305 рублей 00 копеек»     заменить на сумму

        «3 221 805 рублей 65 копеек»;
           дополнить абзацем  4 «дефицит бюджета на 2019 год в сумме

               22500 рублей  00 копеек».
        2.Дополнить приложением 4.2 согласно приложению 1 к настоящему  Решению.
         3. Дополнить  приложением 5.2 согласно приложению 2 к настоящему  Решению.
         4. Дополнить  приложением 7.1 согласно приложению 3 к настоящему  Решению.
         5. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте

           администрации Погарского района и распространяется на правоотношения, возникшие с

           01 января 2019года.

Временно исполняющий обязанности

главы Городищенского сельского

поселения:                                                                                            Кондратенко С.Д.
                                                                                 Приложение 1

                                                                                 к решению Городищенского сельского

                                                                                 Совета народных  депутатов от

                                                                                 29.03.2019  г. № 168 «О внесении

                                                                                       изменений и  дополнений в решение

                                                                                       Городищенского сельского Совета

                                                                                       народных депутатов от 28.12.2018г.

                                                                                       №164 «О бюджете муниципального образования

                                                                                       «Городищенское  сельское поселение Погарского

                                                                                         района Брянской области» на 2019 год и

                                                                                         плановый  период 2020 и 2021 годов »

                                                                            Приложение 4.2.

                                                                            к решению Городищенского сельского

                                                                            Совета народных депутатов от

                                                                                 28.12.2018 года № 164 «О бюджете

                                                                                 муниципального образования

                                                                                 «Городищенское сельское поселение

                                                                                 Погарского района Брянской области
                                                                                 на 2019 год и плановый период 2020 и
                                                                                 2021 годов»

                                       Изменение ведомственной структуры расходов бюджета
муниципального образования «Городищенское сельское поселение Погарского района Брянской области» на 2019 год
	Наименование
	КВСР
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма на 2019 год

	Общегосударственные расходы
	032
	01

	2500,00

	Другие общегосударственные вопросы
	032
	01
	13

	2500,00

	Оценка имущества, признание прав и регулирование отношений муниципальной собственности
	032
	01
	13
	02 0 00 80900

	2500,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	032
	01
	13
	02 0 00 80900
	200
	2500,00

	Иные  закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)
	032
	01
	13
	02 0 00 80900
	244
	2500,00

	Социальная политика
	032
	10

	20000,00

	Другие вопросы в области социальной политики
	032
	10
	06

	20000,00

	Организация и проведение праздничных мероприятий
	032
	10
	06
	02 0 00 82530

	20000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	032
	10
	06
	02 0 00 82530
	200
	20000,00

	Иные  закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)
	032
	10
	06
	02 0 00 82530
	244
	20000,00

	Итого:

	22500,00

                                                                                 Приложение 2
                                                                                 к решению Городищенского сельского

                                                                                 Совета народных  депутатов от

                                                                                 29.03.2019  г. №168  «О внесении

                                                                                       изменений и  дополнений в решение

                                                                                       Городищенского сельского Совета

                                                                                       народных депутатов от 28.12.2018г.

                                                                                       №164 «О бюджете муниципального образования

                                                                                 «Городищенское сельское поселение

                                                                                 Погарского района Брянской области
                                                                                 на 2019 год и плановый период 2020 и
                                                                                 2021 годов»

                                                                            Приложение 5.2.

                                                                            к решению Городищенского сельского

                                                                            Совета народных депутатов от

                                                                                  28.12.2018 года № 164 «О бюджете

                                                                                  муниципального образования

                                                                                  «Городищенское сельское поселение

                                                                                  Погарского района Брянской области
                                                                                  на 2019 год и плановый период 2020 и
                                                                                  2021 годов»

Изменение в распределении расходов  бюджета
муниципального образования «Городищенское сельское

поселение Погарского района Брянской области»

по целевым статьям (муниципальным программам
и непрограммным направлениям деятельности),
группам и элементам видов расходов на 2019 год
	Наименование
	МП
	ПП МП
	ОМ
	КВСР
	НР
	ВР
	2019 год

	Реализация полномочий органов местного самоуправления Городищенского сельского поселения
	02
	0

	032

	22500,00

	Оценка имущества, признание прав и регулирование отношений муниципальной собственности
	02
	0
	00
	032
	80900

	2500,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	02
	0
	00
	032
	80900
	200
	2500,00

	Иные  закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)
	02
	0
	00
	032
	80900
	244
	2500,00

	Другие вопросы в области социальной политики
	02
	0
	00
	032
	82530

	20000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	02
	0
	00
	032
	82530
	200
	20000,00

	Иные  закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)
	02
	0
	00
	032
	82530
	244
	20000,00

	ИТОГО:
	22500,00

                                                                                 Приложение 3
                                                                                 к решению Городищенского сельского

                                                                                 Совета народных  депутатов от

                                                                                 29.03.2019  г. № 168 «О внесении

                                                                                       изменений и  дополнений в решение

                                                                                       Городищенского сельского Совета

                                                                                       народных депутатов от 28.12.2018г.

                                                                                       №164 «О бюджете муниципального образования

                                                                                       «Городищенское  сельское поселение Погарского

                                                                                         района Брянской области» на 2019 год и

                                                                                         плановый  период 2020 и 2021 годов »

                                                                            Приложение 7.1.

                                                                            к решению Городищенского сельского

                                                                            Совета народных депутатов от

                                                                                 28.12.2018 года № 164 «О бюджете

                                                                                 муниципального образования

                                                                                 «Городищенское сельское поселение

                                                                                 Погарского района Брянской области
                                                                                 на 2019 год и плановый период 2020 и
                                                                                 2021 годов»
Источники внутреннего  финансирования  дефицита
бюджета муниципального образования
"Городищенское сельское поселение
Погарского района Брянской области"
на 2019 год
	КБК
	НАИМЕНОВАНИЕ
	2019 год

	032 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита
	22500,00

	032 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков  средств  на счетах  по учету средств бюджета
	22500,00

	032 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение  остатков  средств  бюджета
	22500,00

	032 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих  остатков  средств  бюджета
	22500,00

	032 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих  остатков денежных средств бюджетов
	22500,00

	032 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих  остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	22500,00

	Итого источников внутреннего финансирования  дефицита
	22500,00